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Сдать квартиру за 23 000 рублей на ул Гоголя, 19

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, ул Гоголя, 19

23 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Уютная большая двухкомнатная квартира. 2/5 эт, кирпич, балкон застеклен, не угловая, с/у раздельный. Газовая колонка- всегда есть
горячая вода, сниженный тариф на к/у. Укомплектована всем необходимым. Холодильник, стиральная машина автомат. Кухня полностью
оборудована, в тч обеденная зона. Двухспальная кровать, диван (раскладывается в полноценное двухспальное место), шкафы для хранения
одежды и шкаф в прихожей для верхней одежды. Рассмотрим: пару, семью, в тч с детками ( любой возраст), студентов, иные варианты
проживающих также обсуждаются. Строго без животных. Длительный срок аренды. Развитая инфраструктура, отличный транспортный
узел. Арендная плата 23 000 руб/мес + к/у, залог 5 000 руб (возвращается при съезде). Комиссия по факту заселения.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79109704389



https://yaroslavl.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-gogolya-19-18232827623/

Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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